СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

« 05» октября 2012 года       № 36
              д.Студенок

 «О внесении дополнения в решение Собрания депутатов
Студенокского сельсовета «О земельном налоге на
территории муниципального образования «Студенокский сельсовет
Железногорского района  от 11.11.2011г. №45»

           Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

           1. Внести дополнение в решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета «О земельном налоге на территории муниципального образования «Студенокский сельсовет Железногорского района  от 11.11.2011г. №45 следующего содержания:
 пункт 7.2.
«7.2. Освободить от уплаты земельного налога в размере 100% казенные учреждения, финансируемые из бюджетов  муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района  и муниципального района «Железногорский район» за земли, предоставленные для обеспечения их деятельности».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2012 года.

    Глава Студенокского сельсовета
       Железногорского района                                                        Т.А. Санкина